8.666,  e Parecer Jurídico de lavra do Dr.  Rodolfo Dias
Alves, Procurador Geral Legislativo, que em seu bojo fora
FAVORÁVEL à contratação junto à Pessoa Jurídica: MARIA
D A S  G R A Ç A S  L U Z  B A R B O S A  -  M E ,  C N P J :
34.309.026/0001-38, no valor total de R$ 10.550,00 (Dez
mil e quinhentos e cinquenta reais).

Baraúna/RN, 19 de maio de 2022.

TATIANE DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ

Agente  Administrativo  da  Câmara  Municipal  de
Baraúna/RN

Responsável pelo Setor de Compras

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior

[...]

em consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado  aos
autos, para a contratação da Pessoa Jurídica: MARIA DAS
GRAÇAS LUZ BARBOSA - ME, CNPJ: 34.309.026/0001-38,
sediada na Rua Sebastião Dias, 175, Nova Betânia, CEP:
59.603-320, Mossoró/RN, no valor total de R$ 10.550,00
(Dez mil  e  quinhentos e  cinquenta reais),  destinado à
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  especializada  na
prestação  de  serviços  fotográficos  de  sessões  e  eventos
em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de
Baraúna.

RATIFICO, conforme prescreve o art.

[...]

24.542.255/0001-44,  para  a  Contratação  de  empresa
especial izada  no  fornecimento  de  materiais  e
equipamento  de  áudio,  destinado  a  manutenção  e
modernização do sistema de áudio do Plenário da câmara
municipal  de  Boa  Saúde/RN,  no  valor  global  de  R$:
15.378,00 (quinze mil trezentos e setenta e oito reais);
ancorado no art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 19 de maio de 2022.

Paulo Cézar Florêncio de Souza

Vereador Presidente

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador: 65110272

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

[...]

das  redes  soc ia i s  d i spon íve is ,  das  sessões
ordinárias/extraordinárias/solenes,  audiência  pública  e
pregões, com fornecimento de equipamentos, materiais e
mão de obra para o Poder Legislativo de Boa Saúde/RN,
conforme termo de referência,  no  valor  global  de  R$:
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais); ancorado no
art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 07 de abril de 2022.

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022 - ANO: VI - Nº: 1405

3

Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza

[...]

XXI MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS DE 26 A 29
DE ABRIL 2022,
con fo rme  te rmo  de  re fe rênc ia ,  RAT IF ICO  o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO  BRAS IL  (CNP J :
83.594.978/0001-56),  com a importância global  de R$:
2.750,00  (dois  mil  setecentos  e  cinquenta  reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993, Art. 25, II, e art.
13, VI. Boa Saúde/RN, 20 de abril de 2022. Paulo Cézar
Florêncio de Souza – Presidente.

Paulo Cezar Florencio de Souza - Presidente

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador:

[...]

LICITAÇÃO, junto a JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA, inscrita
sob o CNPJ Nº 24.542.255/0001-44, para a contratação de
empresa especializada
em confecção de quadro, galeria e Display de mesa dos
vereadores da câmara municipal  de Boa Saúde/RN, no
valor  global  de  R$:  2.980,00  (dois  mil,  novecentos  e
oitenta reais); ancorado no art. 24,
II, da Lei federal 8.666/93.

Boa Saúde/RN, 03 de maio de 2022.

Paulo Cézar Florêncio de Souza
Vereador Presidente

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador: 84643174

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ